2

[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Короча

3 июня 2024 г.                                                                                                                      № 216-р

О создании организационного
комитета (жюри) муниципального
этапа Форума молодых семей
«Большая Белгородская семья»
в Корочанском районе

В соответствии с приказом Министерства социальной защиты населения и труда Белгородской области от 15 мая 2024 года № 171 «О проведении Форума молодых семей «Большая Белгородская семья»:
1. Создать организационный комитет (жюри) муниципального этапа Форума молодых семей «Большая Белгородская семья» в Корочанском районе и утвердить его состав (прилагается).
2. Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Кладиенко Е.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике Бычихину Т.В.

Глава администрации
Корочанского района                                                                        Н.В. Нестеров

	Утвержден
распоряжением администрации
муниципального района
«Корочанский район»
от 3 июня 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 216-р

Состав
организационного комитета (жюри)
муниципального этапа Форума молодых семей
«Большая Белгородская семья» в Корочанском районе

	Нестеров
Николай Васильевич
	- глава администрации Корочанского района, председатель организационного комитета;

	Бычихина
Татьяна Владимировна
	- заместитель главы администрации района по социальной политике, заместитель председателя организационного комитета;

	Зверева
Елена Александровна
	- начальник отдела материнства и детства, работы с льготными и иными категориями граждан и социального обслуживания населения управления социальной защиты населения администрации Корочанского района, секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета (жюри):

	Шиповская
Елена Анатольевна
	- заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Корочанского района;

	Крештель
Галина Ивановна
	- начальник управления образования администрации Корочанского района;

	Омельченко
Татьяна Петровна
	- начальник управления культуры и молодежной политики администрации Корочанского района;

	Алексеенко
Наталья Юрьевна
	- начальник отдела ЗАГС администрации Корочанского района;

	Понарин
Андрей Васильевич

	- начальник МКУ «Управление физической культуры, спорта и туризма администрации Корочанского района»;

	Романьков
Николай Александрович
	- директор МКУ «Центр молодежных инициатив Корочанского района».

	Главы администраций городского и сельских поселений (по согласованию)

image1.png